РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» июня  2014 г.

	              № 35

ст. Богоявленская
О закреплении имущества
муниципального образования

«Богоявленское сельское поселение»

За Администрацией Богоявленского сельского поселения на праве оперативного управления

                   В соответствии со  ст. 215  Гражданского Кодекса  Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина РФ от 01.12.2010г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению»,  решением Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения от 30.08.2011г. № 31 «Об утверждении положения «О муниципальной казне Администрации Богоявленского сельского поселения»»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за Администрацией Богоявленского сельского поселения на праве оперативного управления имущество, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Сектору экономики и финансов учесть недвижимое имущество в составе казны муниципального образования «Богоявленское  сельское поселение».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.
Глава Богоявленского
сельского поселения

                                    Ю.Г. Черячукин
                                                                                             Приложение № 1
                                                                    к Постановлению Администрации

                                                                    Богоявленского сельского поселения

                                                                                           №   от 04.06.2014г.

Перечень

имущества, закрепляемого за Администрацией
Богоявленского сельского поселения на праве оперативного управления.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес расположения имущества
	Площадь (кв.м.)

	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Земельный участок кадастровый номер 61:17:0030101:494
	Россия Ростовская область, Константиновский район, ст-ца Богоявленская, ул. Парковая ,3
	708
	40413,00

	итого

	708
	40413,00